
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

St.Nr.  

199 
59 
78 
29 
98 
9 
55 
63 

576 
28 

190 
5 

212 
69 

501 
87 
17 

144 
277 
597 
4 

198 
338 
22 
34 
13 
8 
44 

329 
20 
77 

Name  

Andreas Jung 
Niklas Pleyer 
Rafael Filipiak 
Christian Alisch 
Christopher Knapp 
Christian Roth 
Nico Kluge 
Jürgen Zielinski 
Jürgen Rehhahn 
Sven Heine 
Stefan Gerstner 
Andreas Wack 
Ben Mick 
Marco Jankowski 
Dieter Faus 
Benjamin Bauer 
Uwe Kessler 
Yannick Welter 
Mathias Gieger 
Nathalie Simon 
Peter Mick 
Gerald Gründlinger 
Jürgen Bader 
Dominik Weidlich 
Erhard Sedlmeier 
Levin Schmitt 
Jens Lindenlaub 
Nico Friedrich 
Marcel Bahrdt 
Michael Schneider 
Markus Koenen 

Nat.  

DEU 
DEU 
DEU 
CHE 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
AUT 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 

Bewerber  

ADAC Saarland e.V. 

ADAC Saarland e.V. 

Motorsportclub Kirchheim unter Teck im ADAC 
ADAC Saarland e.V. 

PePa-Bikes Racing 

Fahrzeug  

KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Aprilia 
KTM 
Suzuki 
Honda 
KTM 
TM 
Husqvarna 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
KTM 
Suzuki 
Aprilia 
Husaberg 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
TM 
Kawasaki 
Suzuki 
Suzuki 
Husqvarna 
Husqvarna 

Modell  

SXF350 
SXF350 
CRF 
SMR450 
SXV450 
SXF450 
RMZ250 
CRF450 
SMR560 
SMK450 
FS450 
YZ450F 
KLX450 
CRF450 
SX-F450 
SMR450 
RMZ450 
SXV450 
FS570 
SX-F450 
KXF450 
SMR380 
FS450 
CRF450 
FS450 
SMK450 
KX450F 
RMZ450 
RMZ450 
FS450 
FS450 

Reifen  FMN  

DMSB 
DMSB 
DMSB 

0 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
AMF 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  

S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 
S5G 

Gesamtzeit  

7:07.579 
7:10.368 
7:11.929 
7:12.072 
7:13.988 
7:26.673 
7:32.634 
7:39.507 
7:43.093 
7:44.574 
7:52.459 
7:52.909 
7:52.971 
7:53.153 
7:55.941 
7:58.156 
7:58.250 
8:01.902 
8:08.703 
8:09.121 
8:09.227 
8:18.550 
8:19.748 
8:23.365 
8:24.059 
8:25.455 
8:27.158 
6:34.460 
7:04.077 
7:11.869 
7:12.898 

Rd.  

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 

Diff.  

2.789 
4.350 
4.493 
6.409 
19.094 
25.055 
31.928 
35.514 
36.995 
44.880 
45.330 
45.392 
45.574 
48.362 
50.577 
50.671 
54.323 

1:01.124 
1:01.542 
1:01.648 
1:10.971 
1:12.169 
1:15.786 
1:16.480 
1:17.876 
1:19.579 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Abstand  

2.789 
1.561 
0.143 
1.916 

12.685 
5.961 
6.873 
3.586 
1.481 
7.885 
0.450 
0.062 
0.182 
2.788 
2.215 
0.094 
3.652 
6.801 
0.418 
0.106 
9.323 
1.198 
3.617 
0.694 
1.396 
1.703 

1 Runde 
29.617 
7.792 
1.029 

Beste Zeit.  

1:09.936 
1:10.176 
1:10.814 
1:10.366 
1:10.542 
1:13.288 
1:13.354 
1:14.295 
1:15.564 
1:14.756 
1:16.546 
1:16.627 
1:16.793 
1:16.471 
1:16.320 
1:17.201 
1:16.411 
1:17.471 
1:18.837 
1:18.438 
1:15.273 
1:20.846 
1:20.259 
1:20.066 
1:18.469 
1:21.035 
1:20.720 
1:15.180 
1:20.066 
1:22.213 
1:22.284 

in Rd.  

4 
5 
4 
4 
5 
6 
3 
5 
5 
6 
4 
4 
5 
4 
6 
6 
4 
3 
4 
5 
5 
4 
4 
4 
5 
5 
3 
3 
3 
4 
4 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter:D.Koch / DEU 

ZK / Auswertung: D.Spahr / DEU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

Int. ADAC SuperMoto Sankt Wendel 
S5 

2.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 15:50:38 

St. Wendel 1,143 km 

19.06.2022 15:45 


